—1—

泰安市泰山区人民政府文件
日

泰山政发〔2023〕2 号

泰安市泰山区人民政府
关于调整部分区政府领导同志工作分工的通知

各街道办事处、镇人民政府，区政府各部门、直属单位：

因工作需要，经研究，对部分区政府领导分工调整如下：

张玲同志：负责教育、体育、民政、文化和旅游、卫生健康、

市场监管、医疗保障、广播电视等方面的工作。

分管区教育和体育局、区民政局、区文化和旅游局（区新闻

出版广电局）、区卫生健康局（区中医药管理局）、区市场监督管

理局、区医疗保障局、区教育科学研究中心、区教育发展服务中

心（区学生资助中心）、区民政事务服务中心（区社会救助综合

服务中心、区社会组织指导中心）、区爱国卫生和健康促进中心、

区疾病预防控制中心（区健康管理指导中心）、区妇幼保健计划

—2—

生育服务中心、区消费者权益保护服务中心（区个体私营经济服

务中心）。

联系区总工会、区工商联、区精神文明建设委员会办公室、

区融媒体中心（区广播电视台）、各民主党派、市烟草专卖局泰

山区局。

朱晓亮同志：负责公安、司法、人力资源社会保障、退役军

人、信访、军民关系等方面的工作。

分管市公安局泰山分局、区司法局、区人力资源和社会保障

局、区退役军人事务局、区信访局、区法律援助中心、区公共就

业和人才服务中心、区社会保险事业中心、区劳动人事争议仲裁

院、区信访综合服务中心。

协助朱光胜同志联系区消防救援大队。

联系区人武部、区民族宗教事务局、区互联网信息办公室。

叶春霞同志：负责水利、农业农村、乡村振兴等方面的工作。

协助朱光胜同志分管项目策划、对上争取等方面的工作。

协助张明强同志分管金融、招商引资等方面的工作。

分管区水利局、区农业农村局（区乡村振兴局、区畜牧兽医

局）、区河道管理保护中心、区水资源保护中心、区畜牧兽医事

业发展服务中心、区国家现代农业产业园发展服务中心、区农村

经济管理服务中心、区供销合作社联合社。

联系泰安省级农业高新技术产业示范区管委会、泰安农高区

—3—

农业科技发展服务中心、区气象局。

协助张明强同志分管区金融发展服务中心，联系辖区内银

行、保险和证券机构。

其他区政府领导分工不变。

泰安市泰山区人民政府

2023 年 1 月 19 日

—4—

抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区监委，

区法院，区人武部。

泰安市泰山区人民政府办公室 2023 年 1 月 19 日印发